
 

 
 

Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 

                                                                           Stężyca, 04.03.2025 r. 
 
271.23.2025/EFS 
 

Zamawiający: Gmina Stężyca, ul. Parkowa 1, 83-322 Stężyca 
Przedmiot zamówienia: Modernizacja placu zabaw w Stężycy 
Numer postępowania: 271.23.2025/EFS 

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający informuje, że w postępowaniu na  
modernizację placu zabaw w Stężycy, do godziny 6.00 dnia 04.03.2025 r. wpłynęły 
następujące oferty Wykonawców: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena  

1 
BillaBau Usługi Budowlane Dariusz Łukojko 
ul. Odrodzenia 9/6 
56-120 Brzeg Dolny 

455 000,00 zł 

2 
Dr Spil Polska Marcin Kozubek 
ul. Jana Pietrusińskiego 14 
40-842 Katowice 

320 620,95 zł 

3 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe WIEDAR 
Dariusz Wielec 
Bocheń 19 
99-400 Łowicz 

342 750,00 zł 

4 
LEHMANN Sp. z o.o. Sp.K. 
ul. Okrężna 5 
83-307 Kiełpino 

398 702,18 zł 

5 
Fitness - Bud Jacek Pupiec 
115b Miączyn 
22-455 Miączyn 

349 689,00 zł 

6 
MASTERS RUBBER CICHOPEK ROMAN 
ul. Chopina 38/16 
41-400 Mysłowice 

379 174,56 zł 

7 
ERSO sp. z o.o. 
ul. Poznańska 4 
88-100 Inowrocław 

267 469,66 zł 

8 
AUTO-SPORT sp. z o.o. sp. k. 
ul. Krótka 6 
83-334 Cieszenie 

381 460,00 zł 

 


		2025-03-04T07:37:06+0100




